Oficio nO 9101/2024
VNC

ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

João Pessoa, 05 de Dezembro de 2024

Excelentíssimo Senhor (a)
Superintendente Executivo
MARCOS SOUTO MAIOR FILHO
SUPERINTENDENCIA DE MOBILIDADE URBANA DE JOÃO PSSOA - SEMOB
Rodovia BR 230, KM 25 - Cristo Redentor
58.071-680 - João Pessoa/PB

Senhora Superintendente,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o Requerimento
nO 16592/2024, de autoria do Deputado LUCIANO CARTAXO, solicitando as providencias
cabíveis para e execução do seguinte assunto solicitado neste requerimento.

(Requerimento anexo)